拝啓

新緑の匂い立つ、爽やかな季節となりました。とはいえ、晴れると日中は汗ばむ陽気と

なります。寒暖の差が激しいので、健康にはご留意ください。

当教室では、「公立中高一貫受検コース」の一部を公開授業とし、「体験セミナー」を実

施しております。これは、早友流の授業を通して、日頃、お子様がいかに元気よく学んで

いるかを、ご家庭の皆様に観ていただける機会をご提供したいと考えております。また、

全国統一小学生テストを受験者にもお勧めです。ふるってご参加ください。

また、このセミナーは、途中からの参加、途中での退室が可能です。希望される方は、

前々日までに申込書をご提出ください。当日は、筆記用具とノートを持参して下さい。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

2018 年 5	吉日

早友学院学院長	 高久富司夫

亀戸教室	 	 	 逆井茂

記

○対	 象	 	 小学校３・４・５年生	 （親子・父母・お子様のみの参加可能）

○実施日時	 小学３年生	 	５月３０日（水）16:00～16:55	 算数・パズル

６月	 ２日（土）14:00～14:55	 算数・パズル

小学４年生	  ５月２８日（月）17:00～18:55	 読解

６月	 ４日（月）17:00～18:55	 読解

小学５年生    ６月	 ２日（土）17:00～18:55	 読解

○会	 場	 	 早友学院  亀戸教室（℡	 03-3685-5108）	 ※必ず事前にご予約くだ

さい。

（※途中からの参加・退室は可能です。	 小さなお子様のご同伴はご遠慮願います。）

○参加費	 	 無料

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＜きりとり＞

体験セミナー申込用紙

出席をご希望される場合には、必ずこの申込用紙（既に在学院されている方、ご検討中の

方共通）をご記入の上、実施日の前日までに教室へご提出ください。

○塾生でない方：公開授業「体験セミナー」

月	 	 	 日（	 	 ）に（参加人数）	 	 	 人で	 出席します。

	 	 学校名：	 	 	 	 	 	 	 	 小学校	 	 年	 	 	 生徒氏名	 ：

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者氏名：

	 	 ご住所：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号	 ：

○在塾生の方：公開授業「体験セミナー」

月	 	 	 日（	 	 ）に（参加人数）	 	 	 人で	 出席します。

	 	 小学	 	 	 年	 	 塾生番号	 	 	 	 	 	 	 	 	 生徒氏名	 ：

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者氏名：

公開授業のお知らせ～体験セミナー～